Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 04/2024 EDITAL Nº 04/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO POR
INEXIGIBILIDADE
CREDENCIAMENTO DE PROJETOS PARA
ESCOLHA, EXECUÇÃO E REMUNERAÇÃO DE
PRODUÇÃO DO ESPETÁCULO “ENCENAÇÃO DA
PAIXÃO DE CRISTO”

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de
2013, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, nos
termos do respectivo edital:

CLASSIF. PROPONENTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

1 Evaldo Sergio Tenorio Todao Habilitada

98,9

-

2
Rodrigo de Almeida Ordacgi

Caldeira
Habilitada

93,9

-

Ubatuba/SP, 04 de março de 2024.

Luis Antonio Bischoff
Diretor Presidente